



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
**T** 7472 3636  
**F** 7472 2055  
**E** toender@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Brdr. Løkke ApS  
Fabriksvej 1  
6270 Tønder  
CVR nr. 37 19 38 28

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(41. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28 / 11 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent John Espersen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Noter	16-

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Brdr. Løkke ApS  
Fabriksvej 1  
6270 Tønder

Telefon: 74 72 15 16  
Hjemmeside: [www.loekkefoto.dk](http://www.loekkefoto.dk)  
E-mail: [loekke@loekkefoto.dk](mailto:loekke@loekkefoto.dk)

CVR-nr.: 37 19 38 28  
Stiftet: 1972  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## **Direktion**

John Espersen  
Henrik Rasmussen

## **Revisor**

Revisionscentret Tønder Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er beliggende indenfor fotografisk virksomhed, kundefotografering, fremkaldelse og kopiering samt salg af foto.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 30. juni 2016 haft et underskud efter skat på kr. 745.593 mod et overskud på kr. 708.221 sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	3.637.219	4.968.671
1. Personaleomkostninger	-4.042.998	-3.915.415
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-505.684</u>	<u>-206.765</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-911.463	846.491
3. Andre finansielle indtægter	25.294	83.018
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.189</u>	<u>-6.357</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-954.358	923.153
5. Skat af årets resultat	<u>208.765</u>	<u>-214.932</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-745.593</u></u>	<u><u>708.221</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	700.000
Overført resultat	<u>-745.593</u>	<u>8.221</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-745.593</u></u>	<u><u>708.221</u></u>



## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt		
6. lignende rettigheder	0	137.732
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>137.732</b>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	703.348	541.118
7. Ombygning lejede lokaler	0	91.381
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>703.348</b>	<b>632.498</b>
Deposita	38.250	38.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.250</b>	<b>38.250</b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b>741.598</b>	 <b>808.480</b>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Råvarer og hjælpematerialer	176.362	105.693
<b>Varebeholdning i alt</b>	<b>176.362</b>	<b>105.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.003	329.778
8. Igangværende arbejde for fremmed regning	973.612	1.243.640
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	0	24.732
5. Udskudt skatteaktiv	144.175	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.604	0
Andre tilgodehavender	48.513	42.730
Periodeafgrænsningsposter	68.223	38.634
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.559.130</b>	<b>1.679.514</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>588.982</b>	<b>632.861</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>139.457</b>	<b>983.367</b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b>2.463.931</b>	 <b>3.401.435</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>3.205.528</b>	 <b>4.209.915</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	166.000	166.000
Overført overskud	1.388.359	2.133.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
<b>9. Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.554.359</u></b>	<b><u>2.999.952</u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>64.590</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.492	32.020
Skyldig selskabsskat	0	94.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.642	0
Anden gæld	<u>1.098.036</u>	<u>1.019.186</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.651.170</u></b>	<b><u>1.145.373</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.651.170</u></b>	 <b><u>1.145.373</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.205.528</u></b>	 <b><u>4.209.915</u></b>
 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.214.954	3.164.568
Skattefrie godtgørelser	298.188	282.179
Pensioner	359.320	349.245
Andre omkostninger til social sikring	76.913	74.899
Andre interne personaleomkostninger	93.623	44.524
	<u>4.042.998</u>	<u>3.915.415</u>

### **Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver**

Ombygning lejede lokaler	91.382	22.846
Hjemmeside	137.732	39.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.570	144.490
	<u>505.684</u>	<u>206.765</u>

### **Note 3. Andre finansielle indtægter**

Renteindtægter indestående	0	766
Aktieudbytte	16.383	6.259
Kursregulering værdipapirer, ultimo	8.911	75.993
	<u>25.294</u>	<u>83.018</u>

### **Note 4. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteomkostninger	4.833	0
Afgivne kontantrabatt og godtgørelse under	9.207	4.281
Renteomkostninger i øvrigt	1.359	2.076
Kursregulering værdipapirer, ultimo	52.790	0
	<u>68.189</u>	<u>6.357</u>

Kr. Sidste år

**Note 5. Skat af årets resultat**

<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>95.504</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>-144.175</u>	<u>64.590</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	-144.175	64.590
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-64.590</u>	<u>54.837</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-208.765</u>	<u>119.428</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>-208.765</u></u>	<u><u>214.932</u></u>

**Note 6. Immaterielle anlægsaktiver**

**Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder**

Kostpris primo	327.161	150.000
Tilgang i året	0	177.161
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>327.161</u>	<u>327.161</u>
Afskrivninger primo	-189.429	-150.000
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-137.732</u>	<u>-39.429</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-327.161</u>	<u>-189.429</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>137.732</u></u>

	Kr.	Sidste år
<b>Note 7. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Ombygning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	317.951	317.951
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>317.951</u>	<u>317.951</u>
Afskrivninger primo	-226.569	-203.724
Afskrivning afhændede aktiver		
Afskrivninger i året	<u>-91.382</u>	<u>-22.846</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-317.951</u>	<u>-226.569</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>91.381</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.291.193	5.033.279
Tilgang i året	438.800	257.914
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>5.729.993</u>	<u>5.291.193</u>
Afskrivninger primo	-4.750.075	-4.605.585
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-276.570</u>	<u>-144.490</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-5.026.645</u>	<u>-4.750.075</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>703.348</u>	<u>541.118</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>703.348</u>	<u>632.498</u>



**Note 8. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	973.612	1.243.640
Modtagne acontobetalinge	0	0
	<u>973.612</u>	<u>1.243.640</u>

**Note 9. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	166.000				166.000
Forslag til udbytte	700.000	0	-700.000	0	0
Overført overskud	<u>2.133.952</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-745.593</u>	<u>1.388.359</u>
	<u>2.999.952</u>	<u>0</u>	<u>-700.000</u>	<u>-745.593</u>	<u>1.554.359</u>

**Note 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for JE Rylen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Dansk Bank A/S er pantsat følgende effekter pr. 30. juni 2016:

1. Pant i depot nr.: 4750829503 - opgjort til kr. 588.981 pr. 30/6 2016 på baggrund af dagens slutkurs på opgørelsesdatoen.
2. Pant i depotafkastkonto: 3230418055 indestående kr. 34.212 pr. 30.06.16